
令和５年１月２５日

施設利用の皆様

障害者支援施設自立生活訓練センター

所長 山本 直樹

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業後の自立訓練再開について

（重要なお知らせ）

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

先般、１月の三連休明けから新型コロナウイルス感染者が増加したことに伴い、感染

終息のため、１月 16 日（月）から１月 27 日（金）までの約２週間、日中訓練（自立訓

練）を一時休業させていただきました。当施設ご利用の皆様、ご家族様、施設利用前に

ご準備をいただいている皆様、関係者の皆様、大変ご迷惑をお掛けしました。

本日（１月 25 日）時点で一部、陽性者の方はいますが、数日後には終息予定です。

下記のとおり、日中訓練（自立訓練）を再開させていただきます。

今後も、施設ご利用の皆様が不安に感じないよう、継続して衛生管理をはじめ感染拡

大防止対策を徹底していきます。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

【自立訓練再開日】

令和５年１月３０日（月曜日）～

※今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、再び休業する場合がございます。

その際は、ホームページ、電話連絡等で改めてお知らせいたします。

【お問い合わせ先】

078-927-2727（内線 3602・3603）

担当 角野、髙橋


